
Espero Balboa 40% 0,7 l (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

11.4.2025 19:00
1/1

Výrobce Espero 
Kód produktu 1010242 
EAN 742832146609 

Jeho bohatá vůně odhaluje tóny exotického ovoce,
sušených hroznů, grilovaného kokosu a dřevité vanilky.
Rum delikátní jak při popíjení malými doušky, tak v
koktejlech.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

2,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Pojmenovaný po velké ikoně námořnictva Vascovi
Núñezovi de Balboa, který byl španělským objevitelem,
guvernérem a dobyvatelem. Ron Espero Reserva Balboa
je blend různých rumů z Dominikánské republiky &
Barbados. Zrál v bourbonových sudech v Karibiku a
poté, po dobu půl až jednoho roku, ve starých použitých
francouzských dubových sudech po velmi starých
nikaragujských rumech. Jeho bohatá vůně odhaluje tóny
exotického ovoce, sušených hroznů, grilovaného kokosu
a dřevité vanilky. Rum delikátní jak při popíjení malými
doušky, tak v koktejlech.

Parametry
Země původu Dominikánská republika 
Chuť Kokos, vanilka, exotické ovoce 
Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


